Rapelli SA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

PRODUKTDATENBLATT
FICHE TECHNIQUE PRODUIT

1300-68

CH324 R

Data ultima modifica:
29/10/2020

Responsabile: DQ

racrupezr

Articolo / Artikel / article Nr.

020340500

PancArrotola’zt1KgVc R Sn

Denominazione fantasia
Phantasiebezeichnung
Dénomination de fantaisie

Pancetta arrotolata
Pancetta gerollt
Pancetta roulée

Denominazione articolo
Artikelbezeichnung
Dénomination article

Pancetta arrotolata
Pancetta gerollt
Pancetta roulée

(Y2 £1Kg Rapelli vac °SN)
(2 £1Kg Rapelli Vac °SN)
(2 +1Kg Rapelli vac °SN)

Denominazione specifica
Sachbezeichnung

Dénomination spécifique Lard cru.

Pancetta arrotolata.
Rohessspeck.

Dichiarazione d'origine
Herkunftangabe
Déclaration d'origine

Prodotto in Svizzera con carne svizzera.
Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch.
Elaboré en Suisse avec de la viande suisse.

Ingredienti

Zutaten

Ingrédients

carne di maiale

Schweinefleisch

viande de porc

sale nitritato per salamoia (sale da
cucina, conservante: E 250)

Nitritpdkelsalz (Kochsalz,
Konservierungsstoff: E 250)

sel nitrité pour saumure (sel de cuisine,
conservateur: E 250)

glucosio

Traubenzucker

glucose

conservante: E 252

Konservierungsstoff: E 252

conservateur: E 252

aroma naturale

natlrliches Aroma

arobme naturel

antiossidante: estratto di rosmarino.

Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt.

antioxydant: extrait de romarin.

Involucro non atto al consumo.

Hulle nicht zum Verzehr geeignet.

Enveloppe non consommable.

INFO ALLERGIE: Senza glutine. Senza
lattosio.

INFO ALLERGIE: Glutenfrei.
Lactosefrei.

INFO ALLERGIE: Exempt de gluten.
Sans lactose.
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Azienda formatrice del Canton Ticino-Nr.IVA/MWST-Nr./Nr. TVA CHE-107.008.919-GLN 7610352000004




SCHEDA TECNICA PRODOTTO 1300-68

[ ]
Rapelli sa PRODUKTDATENBLATT m
FICHE TECHNIQUE PRODUIT cH3

Data ultima modifica: racrupezr
29/10/2020 Responsabile: DQ

Valori nutritivi/ Nahrwerte / valeurs nutritives

Valori medi: forte variabilita dei valori nutritivi Durchschnittswerte: grosse Nahrwertschwankungen

Valeurs moyennes: valeurs nutritives trés variables

100 g contengono / enthalten / contiennent

: . . . 1667 kJ
energia / Energie / énergie
403 kcal

grassi / Fett / matiéres grasses 37 g

di cui acidi grassi saturi / davon gesattigte 14 ¢

Fettsduren / dont acides gras saturés

carboidrati / Kohlenhydrate / glucides 05¢g

di cui zuccheri / davon Zucker / dont sucres <05 ¢

fibre alimentari / Ballaststoffe / fibres <05 g

alimentaires

proteine / Eiweiss / protéines 17 g

sale / Salz / sel 3549

Conservabilita' / Haltbarkeit / durée de conservation

da spedizione a fine vendita
ab Versand bis Verkaufsfrist
a partir de I'expédition jusqu'a la limite de vente

50  giorni/ Tage / jours

da fine vendita a fine consumo
ab Verkaufsfrist bis Verbrauchfrist
a partir de la limite de vente jusqu'a la limite de consommation

0  giorni/ Tage / jours

da spedizione a fine consumo
ab Versand bis Verbrauchfrist
a partir de I'expédition jusqu'a la limite de consommation

50  giorni/ Tage / jours

Indicazioni di temperatura e Kiihl- und Verpackungsangaben indications température er
imballaggio emballage
‘Si conserva senza refrigerazione. ‘ Ohne Kihlung haltbar. ‘Se conserve sans réfrigération.
Indicazioni supplementari Zusatzangaben déclarations supplémentaires
Altre indicazioni / preparazione andere Angaben / Zubereitung autres indications / préparation

RAPELLI SA Via Laveggio 13, CH-6855 Stabio-Tel.+41 91 640 73 00-Fax +41 91 640 74 00-info@rapelli.com-rapelli.com-ticinella.com
Azienda formatrice del Canton Ticino-Nr.IVA/MWST-Nr./Nr. TVA CHE-107.008.919-GLN 7610352000004




Rapelli SA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

PRODUKTDATENBLATT

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

1300-68

CH324 R

Data ultima modifica:
13/05/2019

Responsabile: DQ

racotpezr

Articolo / Artikel / article

Nr. 020450400

MortRustica’z +1Kg VcR Sg

Denominazione fantasia
Phantasiebezeichnung

Dénomination de fantaisie

Mortadella Rustica
Mortadella Rustica
Mortadelle Rustica

Denominazione articolo
Artikelbezeichnung
Dénomination article

Mortadella Rustica (2 £+1Kg Rapelli vac °SG)
(2 £1Kg Rapelli Vac °SG)

(2 £1Kg Rapelli vac °SG)

Mortadella Rustica
Mortadella Rustica

Denominazione specifica
Sachbezeichnung
Dénomination spécifique

Mortadella.
Mortadella.
Mortadelle.

Dichiarazione d'origine
Herkunftangabe
Déclaration d'origine

Prodotto in Svizzera con carne svizzera.
Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch.
Elaboré en Suisse avec de la viande suisse.

SUISSE
GARANTIE

Ingredienti

Zutaten

Ingrédients

carne di maiale

Schweinefleisch

viande de porc

lardo Speck lard
lingua di maiale Schweinszungen langue de porc
cotenne Schwarten couennes

sale nitritato per salamoia (sale da

cucina, conservante: E 250)

Nitritpdkelsalz (Kochsalz,
Konservierungsstoff: E 250)

sel nitrité pour saumure (sel de cuisine,
conservateur: E 250)

maltodestrina

Maltodextrin

maltodextrine

zucchero Zucker sucre

esaltatore di sapidita: glutammato Geschmacksverstarker: exhausteur de godt: glutamate
monosodico Mononatriumglutamat monosodique

aromi Aromen arémes

antiossidanti: E 301 e E 331 Antioxidationsmittel: E 301 und E 331 |antioxydants: E 301 et E 331
spezie. Gewdirze. épices.

Involucro non atto al consumo.

Hulle nicht zum Verzehr geeignet.

Enveloppe non consommable.

INFO ALLERGIE: Senza glutine. Senza

lattosio.

INFO ALLERGIE: Glutenfrei.
Lactosefrei.

INFO ALLERGIE: Exempt de gluten.
Sans lactose.
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Rapelli sa PRODUKTDATENBLATT
FICHE TECHNIQUE PRODUIT

1300-68

CH324 R

Data ultima modifica:
13/05/2019 Responsabile: DQ

racotpezr

Valori nutritivi/ Nahrwerte / valeurs nutritives

100 g contengono / enthalten / contiennent

. . . . 1288 kJ
energia / Energie / énergie

311 kcal

grassi / Fett / matiéres grasses 27 g
di cui acidi grassi saturi / davon gesattigte 10 g
Fettsduren / dont acides gras saturés
carboidrati / Kohlenhydrate / glucides <05 g
di cui zuccheri / davon Zucker / dont sucres <05 ¢
fibre alimentari / Ballaststoffe / fibres <05 g
alimentaires
proteine / Eiweiss / protéines 17 g
sale / Salz / sel 28 g

Conservabilita' / Haltbarkeit / durée de conservation

da spedizione a fine vendita 35
ab Versand bis Verkaufsfrist
a partir de I'expédition jusqu'a la limite de vente

giorni / Tage / jours

da fine vendita a fine consumo
ab Verkaufsfrist bis Verbrauchfrist 0
a partir de la limite de vente jusqu'a la limite de consommation

giorni / Tage / jours

da spedizione a fine consumo
ab Versand bis Verbrauchfrist 35
a partir de I'expédition jusqu'a la limite de consommation

giorni / Tage / jours

Indicazioni di temperatura e Kiihl- und Verpackungsangaben indications température er
imballaggio emballage
Conservare in frigo a max. +5 °C. Gekuhlt aufbewahren bei max. +5 °C. OCé’”SG”’er sous réfrigération a max. +5
Indicazioni supplementari Zusatzangaben déclarations supplémentaires
Altre indicazioni / preparazione andere Angaben/ Zubereitung autres indications / préparation

RAPELLI SA Via Laveggio 13, CH-6855 Stabio-Tel.+41 91 640 73 00-Fax +41 91 640 74 00-info@rapelli.com-rapelli.com-ticinella.com
Azienda formatrice del Canton Ticino-Nr.IVA/MWST-Nr./Nr. TVA CHE-107.008.919-GLN 7610352000004




Rapelli SA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

PRODUKTDATENBLATT

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

1300-68

CH324

Data ultima modifica:
24/01/2020

Responsabile: DQ

raticr

Articolo / Artikel / article Nr.

020561070

LuganigheTi+650g5pz9eRSn

Denominazione fantasia
Phantasiebezeichnung
Dénomination de fantaisie

Luganighe ticinesi
Tessiner Luganighe
Luganighe du Tessin

Denominazione articolo
Artikelbezeichnung
Dénomination article

Luganighe ticinesi (+650g 5pz Rapelli vac °SN)
Tessiner Luganighe (x650g 5 Stk Rap. Vac °SN)
Luganighe du Tessin (+650g 5pcs Rap. vac °SN)

Denominazione specifica
Sachbezeichnung
Dénomination spécifique

Fleischerzeugnis gepokelt, zum Gekochtessen.

Prodotto a base di carne, salmistrato, da consumare cotto.

Produit a base de viande, saumuré, a consommer cuit.

Dichiarazione d'origine
Herkunftangabe
Déclaration d'origine

Prodotto in Svizzera con carne svizzera.
Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch.
Elaboré en Suisse avec de la viande suisse.

Ingredienti

Zutaten

Ingrédients

carne di maiale

Schweinefleisch

viande de porc

lardo

Speck

lard

sale nitritato per salamoia (sale da
cucina, conservante: E 250)

Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsstoff: E 250)

sel nitrité pour saumure (sel de cuisine,
conservateur: E 250)

spezie

Gewlirze

épices

zucchero

Zucker

sucre

antiossidanti: acido ascorbico e E 301

Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure und
E 301

antioxydants: acide ascorbique et E
301

aromi naturali.

natlirliche Aromen.

aromes naturels.

Involucro: budello di manzo.

Hulle: Rinderdarm.

Enveloppe: boyau de boeuf.

INFO ALLERGIE: Senza glutine. Senza
lattosio.

INFO ALLERGIE: Glutenfrei.
Lactosefrei.

INFO ALLERGIE: Exempt de gluten.
Sans lactose.

RAPELLI SA Via Laveggio 13, CH-6855 Stabio-Tel.+41 91 640 73 00-Fax +41 91 640 74 00-info@rapelli.com-rapelli.com-ticinella.com
Azienda formatrice del Canton Ticino-Nr.IVA/MWST-Nr./Nr. TVA CHE-107.008.919-GLN 7610352000004




Rapelli SA PRODUKTDATENBLATT
FICHE TECHNIQUE PRODUIT CH324 R

SCHEDA TECNICA PRODOTTO 1300-68

Data ultima modifica:
24/01/2020 Responsabile: DQ

raticr

Valori nutritivi/ Nahrwerte / valeurs nutritives

100 g contengono / enthalten / contiennent

. . . . 1026 kJ
energia / Energie / énergie

247 kcal

grassi / Fett / matiéres grasses 19 g
di cui acidi grassi saturi / davon gesattigte 71 g
Fettsduren / dont acides gras saturés
carboidrati / Kohlenhydrate / glucides <05 g
di cui zuccheri / davon Zucker / dont sucres <05 ¢
fibre alimentari / Ballaststoffe / fibres <05 g
alimentaires
proteine / Eiweiss / protéines 19 g
sale / Salz / sel 26 ¢

Conservabilita' / Haltbarkeit / durée de conservation

da spedizione a fine vendita
ab Versand bis Verkaufsfrist
a partir de I'expédition jusqu'a la limite de vente

12 giorni/ Tage / jours

da fine vendita a fine consumo
ab Verkaufsfrist bis Verbrauchfrist
a partir de la limite de vente jusqu'a la limite de consommation

0  giorni/ Tage / jours

da spedizione a fine consumo
ab Versand bis Verbrauchfrist
a partir de I'expédition jusqu'a la limite de consommation

12 giorni/ Tage / jours

Indicazioni di temperatura e Kiihl- und Verpackungsangaben indications température er
imballaggio emballage
Confezionato sotto vuoto spinto. Unter Hochvakuum verpackt. Conditionné sous vide poussé.
Conservare in frigo a max. +5 °C. Gekuhlt aufbewahren bei max. +5 °C. ?g”se“’er sous refrigération a max. +5
Indicazioni supplementari Zusatzangaben déclarations supplémentaires
Altre indicazioni / preparazione andere Angaben / Zubereitung autres indications / préparation

RAPELLI SA Via Laveggio 13, CH-6855 Stabio-Tel.+41 91 640 73 00-Fax +41 91 640 74 00-info@rapelli.com-rapelli.com-ticinella.com
Azienda formatrice del Canton Ticino-Nr.IVA/MWST-Nr./Nr. TVA CHE-107.008.919-GLN 7610352000004




Rapelli SA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

PRODUKTDATENBLATT
FICHE TECHNIQUE PRODUIT

1300-68

CH324 R

Data ultima modifica:
17/05/2019

Responsabile: DQ

raticr

Articolo / Artikel / article

Nr. 020566060

GrillChorizo 420g6pz9b E

Denominazione fantasia  Chorizo grill

Phantasiebezeichnung Grillchorizo

Dénomination de fantaisie Chorizo grill

Denominazione articolo

Artikelbezeichnung Chorizo Girill (420g 6pz EI Campeon)

Dénomination article

Denominazione specifica
Sachbezeichnung
Dénomination spécifique

Prodotto a base di carne, salmistrato, da consumare cotto.

Fleischerzeugnis gepokelt, zum Gekochtessen.

Produit a base de viande, saumuré, a consommer cuit.

Dichiarazione d'origine
Herkunftangabe
Déclaration d'origine

Prodotto in Svizzera con carne svizzera.

Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch.
Elaboré en Suisse avec de la viande suisse.

Ingredienti

Zutaten

Ingrédients

carne di maiale

Schweinefleisch

viande de porc

lardo

Speck

lard

sale nitritato per salamoia (sale da

cucina, conservante: E 250)

Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsstoff: E 250)

sel nitrité pour saumure (sel de cuisine,
conservateur: E 250)

aromi Aromen arbmes

colorante: estratto di paprica Farbstoff: Paprikaextrakt colorant: extrait de paprika
spezie Gewdrze épices

antiossidante: E 301 Antioxidationsmittel: E 301 antioxydant: E 301

aroma di fumo. Raucharoma. arébme de fumée.

Involucro: budello di maiale.

Hulle: Schweinedarm.

Enveloppe: boyau de porc.

INFO ALLERGIE: Senza glutine. Senza | INFO ALLERGIE: Glutenfrei.

lattosio.

Lactosefrei.

INFO ALLERGIE: Exempt de gluten.
Sans lactose.

RAPELLI SA Via Laveggio 13, CH-6855 Stabio-Tel.+41 91 640 73 00-Fax +41 91 640 74 00-info@rapelli.com-rapelli.com-ticinella.com
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Rapelli SA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO 1300-68

PRODUKTDATENBLATT

FICHE TECHNIQUE PRODUIT CH324 R

Data ultima modifica:

17/05/2019 Responsabile: DQ

raticr

Valori nutritivi/ Nahrwerte / valeurs nutritives

100 g contengono / enthalten / contiennent

. . . . 955 kJ
energia / Energie / énergie

230 kcal

grassi / Fett / matiéres grasses 17 g
di cui acidi grassi saturi / davon gesattigte 59 g
Fettsduren / dont acides gras saturés
carboidrati / Kohlenhydrate / glucides 12 ¢
di cui zuccheri / davon Zucker / dont sucres <05 ¢
fibre alimentari / Ballaststoffe / fibres <05 g
alimentaires
proteine / Eiweiss / protéines 18 g
sale / Salz / sel 2549

Conservabilita' / Haltbarkeit / durée de conservation

da spedizione a fine vendita
ab Versand bis Verkaufsfrist

a partir de I'expédition jusqu'a la limite de vente

12 giorni/ Tage / jours

da fine vendita a fine consumo

ab Verkaufsfrist bis Verbrauchfrist

a partir de la limite de vente jusqu'a la limite de consommation

0  giorni/ Tage / jours

da spedizione a fine consumo
ab Versand bis Verbrauchfrist

a partir de I'expédition jusqu'a la limite de consommation

12 giorni/ Tage / jours

Indicazioni di temperatura e
imballaggio

Kihl- und Verpackungsangaben

indications température er
emballage

Confezionato sotto vuoto spinto.

Unter Hochvakuum verpackt.

Conditionné sous vide poussé.

Conservare in frigo a max. +5 °C.

Gekuhlt aufbewahren bei max. +5 °C.

Conserver sous réfrigération a max. +5
°C

Indicazioni supplementari

Zusatzangaben

déclarations supplémentaires

Altre indicazioni / preparazione

andere Angaben / Zubereitung

autres indications / préparation

RAPELLI SA Via Laveggio 13, CH-6855 Stabio-Tel.+41 91 640 73 00-Fax +41 91 640 74 00-info@rapelli.com-rapelli.com-ticinella.com
Azienda formatrice del Canton Ticino-Nr.IVA/MWST-Nr./Nr. TVA CHE-107.008.919-GLN 7610352000004




Rapelli SA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

PRODUKTDATENBLATT

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

1300-68

CH324

Data ultima modifica:
14/05/2019

Responsabile: DQ

racotpezr

Articolo / Artikel / article Nr. 020780800 Pastrami +1400g Vc R Sn
Denominazione fantasia  Pastrami

Phantasiebezeichnung Pastrami

Dénomination de fantaisie Pastrami

Denominazione articolo Pastrami (x1400g Rapelli vac °SN)
Artikelbezeichnung Pastrami (£1400g Rapelli Vac °SN)
Dénomination article Pastrami (£1400g Rapelli vac °SN)

Denominazione specifica
Sachbezeichnung
Dénomination spécifique

Petto di manzo speziato, cotto e affumicato.
Gewdirzte, gekochte und gerducherte Rinderbrust.
Poitrine de boeuf épicée, cuite et fumée.

Dichiarazione d'origine

Prodotto in Svizzera con carne svizzera.

Herkunftangabe Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch. I I
Déclaration d'origine Elaboré en Suisse avec de la viande suisse. Bi=e
Ingredienti Zutaten Ingrédients
carne di manzo Rindfleisch viande de boeuf

sale nitritato per salamoia (sale da

cucina, conservante: E 250)

Nitritpdkelsalz (Kochsalz,
Konservierungsstoff: E 250)

sel nitrité pour saumure (sel de cuisine,
conservateur: E 250)

spezie

Gewlirze

épices

sciroppo di glucosio

Glucosesirup

sirop de glucose

regolatore d'acidita: E 262

Saureregulator: E 262

correcteur d'acidité: E 262

zucchero

Zucker

sucre

antiossidante: E 301

Antioxidationsmittel: E 301

antioxydant: E 301

aroma naturale.

naturliches Aroma.

arbme naturel.

INFO ALLERGIE: Senza glutine. Senza

lattosio.

INFO ALLERGIE: Glutenfrei.
Lactosefrei.

INFO ALLERGIE: Exempt de gluten.
Sans lactose.

RAPELLI SA Via Laveggio 13, CH-6855 Stabio-Tel.+41 91 640 73 00-Fax +41 91 640 74 00-info@rapelli.com-rapelli.com-ticinella.com
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Rapelli SA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

PRODUKTDATENBLATT
FICHE TECHNIQUE PRODUIT

1300-68

CH324 R

Data ultima modifica:
14/05/2019 Responsabile: DQ

racotpezr

Valori nutritivi/ Nahrwerte / valeurs nutritives

100 g contengono / enthalten / contiennent

. . . . 477 kJ

energia / Energie / énergie
113 kcal

grassi / Fett / matiéres grasses 25 ¢
di cui acidi grassi saturi / davon gesattigte 10 g
Fettsduren / dont acides gras saturés
carboidrati / Kohlenhydrate / glucides 06 g
di cui zuccheri / davon Zucker / dont sucres <05 ¢
fibre alimentari / Ballaststoffe / fibres <05 g
alimentaires
proteine / Eiweiss / protéines 22 g
sale / Salz / sel 199

Conservabilita' / Haltbarkeit / durée de conservation

da spedizione a fine vendita
ab Versand bis Verkaufsfrist

a partir de I'expédition jusqu'a la limite de vente

45

giorni / Tage / jours

da fine vendita a fine consumo
ab Verkaufsfrist bis Verbrauchfrist

a partir de la limite de vente jusqu'a la limite de consommation

giorni / Tage / jours

da spedizione a fine consumo
ab Versand bis Verbrauchfrist

a partir de I'expédition jusqu'a la limite de consommation

45

giorni / Tage / jours

Indicazioni di temperatura e
imballaggio

Kihl- und Verpackungsangaben

indications température er

emballage

Conservare in frigo a max. +5 °C.

C.

Gekiihlt aufbewahren bei max. +5 °C. ?msewer sous réfrigération a max. +5

Indicazioni supplementari

Zusatzangaben

déclarations supplémentaires

Altre indicazioni / preparazione

andere Angaben/ Zubereitung

autres indications / préparation
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